sul margine interno. 
548 Risoluzione dubbia; in B c. 258v. risolto con uno spazio bianco, così come le successive 

parti tra parentesi quadre.
549 Segue, espunto, y consistorio.
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juiçio y fuera d.el y dicho signo y firma es su acostumbrado y para que conste 
damos la presente fee; en Véjar, a 13 de octubre de 1651 año; [...]; consistorio; 
testimonio. 
En testimonio de verdad.                  En testimonio de verdad. 
Juan de Capilla.                         Antoni Blázques. / 
Poder que da el duque mi senior, que Deus guarde, a don Antonio de Sanjust 
caballero del órde de Santiago para la [...] de Cerdeña es [...] de la ciudad de 
Cáller en el Reyno de Zerdeña. / 

260                    1654 giugno 18, Cagliari (castello di San Michele) 
I fratelli Giovanni e Felice Vacca, donnicelli di Villasor, non potendo par-

tecipare al Parlamento perché trattenuti nel castello di San Michele, nomi-
nano come procuratore il loro fratello, il donnicello Leonardo, dottore in 
diritto, abitante a Cagliari. 

Admitatur 
Die 18 mensis iunii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo quin-
quagesimo quarto, in castro Sancti Michaelis, in territoriis Calaris, cito vulga-
riter nuncupato, de la Contessa. 
Noverint universi quod nos Ioannes et Felix Vaca, fratres, domicelli oppidi de 
Villa Sor, ad praesentem in praesenti castro Sancti Michaelis detenti, quia in-
frascriptis adesse nequimus, confidentes ad plenum de fide, legalitate animique 
probitate et in agendis peripsia vestri infrascripti utriusque iuris doctoris Leo-
nardi Vaca, etiam domicelli fratris nostri, in praesenti civitate et castro Calaris 
domiciliati; igitur gratis et ex nostra certa scientia tam conjuntim quam divis-
sim, constituimus et ordinamus procuratorem nostrum certum et spetialem 
ad infrascripta550  generalem ita quod spetialitas generalitati ipsi maxime de-
roget nec e diversis, vos eundem iam dictum don  Leonardum Vaca, hiis prae-
sentem et aceptantem, ad videlicet per nos et nomine nostro tam in Curia sive 
Parlamento in praesenti Calaris civitate per illustrissimum et excellentissimum 
dominum don Franciscum Fernandes de Castro et Andrada, comitem de 
Lemos, proregem et locumtenentem et capitaneum generalem praesentis Sar-
diniae Regni, nomine et pro parte sacrae catholicae regiae magestatis domini 
nostri regis, Deo duce, celebrando, quam etiam in Istamento militari… 
[omissis] 551 / 
...Actum ut supra. 

550 Lezione espunta di infrascriptam.
551 Per il contenuto della parte omessa (et ipsius… et cauthella) vedi n. 124. 
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Testes sunt Bartholomeus Nater et Gavinus Sanna, Calaris habitatores. 
(SN) Signum Antonii Vaca, auctoritate regia per omne praesentis Sardiniae 
Reñum publicum notarium qui praedictis alieno depictis calamo adfuit eaque 
rogatus et requisitus clausit propria subscribens manu. / 
Procurationis instrumentum per Ioannem et Felicem Vaca, domicellos, ad fa-
vorem utriusque iuris doctor Leonardi Vaca, etiam domicelli, eorum fratris 
firmatum, prout intus. /